
PRONÁJEM

Nabízíme k pronájmu skladové / výrobní prostory v průmyslovém areálu Ivančice -
Alexovice.. Aktuálně k dispozici prostory o velikosti 1700m2. Nabízené prostory se
nachází v 1. NP/3..NP zděné budovy s výtahem. Součástí prostor je sociální zázemí a
kancelář.Pozemek je oplocený s příjezdovou cestou. Vjezd je možný pro osobní
automobily, nákladní i kamiony. Parkování v areálu. Prostory jsou delší dobu
nevyužívané, nájem možný ihned. Majitel se nebrání případným stavebním úpravám,
vše na domluvě. Pro více informací volejte makléře.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Energetická náročnost budovy: G - Mimořádně nehospodárná

Druh objektu
Stav objektu
Typ domu

Kraj
Okres
Obec (část obce)

Cena 37 500 Kč
za měsíc
+ provize RK, další
pozn.:+ energie

smíšený
dobrý
patrový

JHM
Brno-venkov
Ivančice, Alexovice

Nemovitost: komerční objekty

Číslo zakázky: 595143

Pronájem skladovacích, vyrobních prostor v Ivančicích-
Alexovicích

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Lenka Papoušková

+420775560503
lenka.papouskova@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Pronájem skladovacích, vyrobních prostor v Ivančicích- Alexovicích

